

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

PG Autoteknik ApS

Emmedsbovej 1, Emmedsbo Mk, 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 52 96 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Paco Garcia Calero
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PG Autoteknik ApS Emmedsbovej 1 Emmedsbo Mk 8585 Glesborg CVR-nr.: 37 52 96 72 Stiftet: 9. marts 2016 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 7. regnskabsår
Direktion	Paco Garcia Calero, Emmedsbovej 1, Emmedsbo Mk, 8585 Glesborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af biler, herunder salg af tilbehør til biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	152.005	101.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.881	-82.780
Resultat før finansielle poster	-876	18.619
Øvrige finansielle omkostninger	-1.790	-2.074
Resultat før skat	-2.666	16.545
Skat af årets resultat	-1.923	-3.678
Årets resultat	-4.589	12.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	-4.589	-44.333
Disponeret i alt	-4.589	12.867

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.259	112.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.259</u>	<u>112.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.259</u>	<u>112.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.786	69.899
2	Tilgodehavende selskabsskat	238	0
	Andre tilgodehavender	66	4.235
	Tilgodehavender i alt	<u>79.090</u>	<u>74.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.869</u>	<u>209.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.959</u>	<u>283.491</u>
	Aktiver i alt	<u>264.218</u>	<u>395.650</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	123.449	128.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	173.449	235.238
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.520	8.359
Hensatte forpligtelser i alt	6.520	8.359
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	0	158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	158
Kortfristet del af langfristet gæld	164	35.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.545	72.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.862	44.253
Anden gæld	12.678	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.249	151.895
Gældsforpligtelser i alt	84.249	152.053
Passiver i alt	264.218	395.650
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	172.371	56.500	278.871
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.333	57.200	12.867
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	128.038	57.200	235.238
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.589	0	-4.589
	50.000	123.449	0	173.449

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	151.500	151.500
Kostpris 30. juni 2023	151.500	151.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-39.341	-12.441
Årets afskrivninger	-26.900	-26.900
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-66.241	-39.341
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	85.259	112.159
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat forfalder efter 1 år.		
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	164	35.600
Heraf forfalder inden for 1 år	-164	-35.442
	0	158
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
